みのかも定住自立圏第3次共生ビジョン（案）及び策定に伴う美濃加茂市との協定書の変更（案）について

意見募集を行いました。

結果は以下のとおりです。これらの意見を参考にさせていただいた上で、最終案を検討・作成してまいり

たいと思います。ご協力をいただきありがとうございました。

１．意見募集期間 令和２年９月２日（水）～令和２年９月３０日（水）

２．意見の提出状況

＊意見提出者数 ０名

＊延べ意見数 ０件（語句等表記の誤り０件・内容について ０件）

３．提出された意見と町の考え方（下記のとおり）

４．問い合せ先 　坂祝町役場企画課 　電話２６－２４１１（内線322）

「みのかも定住自立圏第3次共生ビジョンの策定及び策定に伴う美濃加茂市との協定書の変更について」意見募集結果